Herzlich Willkommen 1m
Benvenuto al

Burggasthof
zum weil3en
Rossl

Familie Pichler

Web: www.burggasthof.com
E-Mail: info@burggasthof.com
Tel.: 0473 615300

Montag Ruhetag
Lunedi giorno di riposo




Was man im Burggasthof gerne
1sst...
Tradizionale e classico

Burg—-Marende 13,00 €
Bauernspeck — Bergkise — Kaminwurz — Brot

Antipasti misti 13,00 €
Speck - formaggio di montagna - “Kaminwurz”
(salamino) — pane

Gemischter Kiseteller 12,00 €
Kostlichkeiten von Vinschger
Almen und Sennereien

Piatto misto di formaggi tipici dalle malghe e 12,00 €
latterie della Val Venosta




Spinat- und Kaseknodel
mit zerlassener Butter und Parmesankise

Canederli agli spinaci e formaggio
con burro fuso e parmigiano

Siidtiroler Schlutzkrapfen
mit zerlassener Butter und Parmesankise

“Schlutzkrapfen” (mezzelune)
con burro fuso e parmigiano

Zwei Siidtiroler Speckknoddel
auf buntem Salatbeet

Due canederli di Speck con insalata mista

Zwel Spiegeleier mit Speck

Uova al tegame con speck

9,00 €

9,60 €

9,60 €

9,50 €

10,00 €

10,00 €

7,50 €

7,50 €



Suppen
Brode

Vinschgauer Speckknodelsuppe
mit einem Knodel
mit zweil Knodel

Canederli di speck in brodo
con un canederlo
con due canederli

Rindskraftbrithe mit Frittaten

Frittatine in brodo

Nudelgerichte
Pasta

Spaghetti
mit hausgemachter Tomatensauce
mit hausgemachter Sauce Bolognese

Spaghetti
al pomodoro
alla bolognese

Maccheroni nach Hirten Art
(Ragout — Waldpilze — Sahne - Gewdiirze)

Maccheroni alla pastora
(Ragu - funghi di bosco — panna —spezie)

6,00 €
7,50 €

6,00 €
7,50 €

5,00 €

5,60 €

8,00 €
8,00 €

8,00 €
8,00 €

9,60 €

9,50 €



Salatvariationen
Insalate

Kleiner bunter gemischter Salat mit
hausgemachtem Salatdressing

Insalata mista piccola
con dressing fatto in casa

Mozzarella mit Tomaten, Oliven und Origano

Mozzarella con pomodori, olive e oregano

Gebackener Camembert auf buntem Salatbeet

Insalate miste
con formaggio camembert

Tiroler Salatteller, garniert
mit Bauernspeck und Vinschger Kise

Insalata Tirolese
con speck e formaggio della Val Venosta

5,80 €

5,80 €

7,80 €

7,80 €

10,50 €

10,50 €

12,00 €

12,00 €



Fleischgerichte

Carne
Meraner—Wiirstl mit Pommes Frites 7,50 €
Meraner—Wiirstl mit Brot 6,00 €
Wiirstl con patate fritte 7,90 €
Wiirstl con pane 6,00 €
Schnitzel nach Wiener Art 12,00 €

mit Pommes Frites und Gemiise

Bistecca alla milanese 12,00 €
con patate fritte e verdure

Entrecote vom Grill 19,80 €
mit Pommes Frites und Gemiise

Entrecote alla griglia 19,80 €
con patate fritte e verdure

Portion Pommes Frites 5,00 €
Porzione patate fritte 5,00 €
Fischgericht
Pesce
Geriuchertes Forellenfilet 12,00 €

auf bunten Salaten

Filetto di trota affumicato con insalata 12,00 €

Bei Bedarf verwenden wir Tiefkiithlprodukte
In caso di necessita usiamo prodotti surgelati



Unsere sii3en Speisen
Nostri dolci

Kaiserschmarren mit Preiselbeeren

~<Kaiserschmarren® con mirtilli rossi

Hausgemachter Apfelstrudel
mit einer Kugel Vanilleeis

Strudel di mele fatto a casa
con una pallina di gelato alla vaniglia

Tortenauswahl
Fragen Sie nach unseren hausgemachten Kuchen

Torte a scelta.
Chiedete per la torta fatta in cassa

Tartufo schwarz oder weil3

Tartufo nero o bianco

9,80 €
9,80 €

3,80 €
4,80 €

3,80 €
4,80 €

3,00 €

3,00 €

3,50 €
3,00 €



Eis
Gelati

Gemischtes Eis mit 3 Kugeln
ohne Sahne
mit Sahne

Gelato misto con 3 palline
senza panna
con panna

Vanilleeis mit heiBen Himbeeren

Gelato alla vaniglia con lamponi caldi

Vanilleeis mit heiBen Waldbeeren

Gelato alla vaniglia con frutti di bosco caldi

Eiskaffee

Affogato al caffe

Eisschokolade

Affogato al cioccolato

Bananensplit

Bananensplit

3,90 €
4,30 €

3,90 €
4,30 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €



Alkoholfreie Getrinke
Bevande analcoliche

Apfelsaft 0,2 1

Schorle klein
Schorle grof3

Fanta 0,331
Sprite 0,33 1

Coca Cola 0,21
Coca Cola light/zero

Fruchtsafte 0,2 1
Traubensaft (rot)
Johannisbeersaft
Zitronenlimonade
Orangensaft
Orange—Karotten—Saft
Aprikosensaft

Eistee Pfirsich

Schweppes
Tonic/LLemon

Mineralwasser (Plose)
Natur 0,5 1
mit Kohlensiure 0,5 1

2,00 €

1,80 €
3,60 €

3,00 €
3,00 €

2,00 €
3,00 €

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,30 €
2,30 €

2,30 €
2,20 €
2,30 €

2,20 €
2,20 €

Succo di mele 0,21

Fanta 0,33 1
Sprite 0,30 1

Coca Cola 0,21
Coca Cola light/zero

Succe di frutta 0,2 1
Succo d’uva rosso
Succo di mirtillo
Limonata
Succo d’arancio
Succo d’arancio e carota
Succo di albicocche

[ce Tea pesca

Schweppes
Tonic/Lemon

Acqua minerale (Plose)
naturale 0,51
gassata 0,5 1



HeiBe Getrianke
Bevande calde

Espresso

Cappuccino

Latte macchiato

Tasse Filterkaffee

HeiBe Schokolade

Tasse Tee

Glas Milch 0,2 1

1,60 €

2,40 €

2,90 €

2,20 €

2,30 €

1,560 €

1,60 €

Espresso

Cappuccino

[Latte macchiato

Tazza caffé tedesco

Cioccolata calda

Tazza Te

Bicchiere di latte 0,2 1



Bier Forst vom Fass
0,21
0,41

Hefeweil3bier
0,31
0,51

Felsenkeller Bier
(naturtriib) 0,31

Alkoholfreies Bier
(Krompacher) 0,3 1

Hefeweil3bier,
alkoholfrei 0,3l

Radler sui3 oder sauer

0,41
0,21

Bier
Birra
Birra Forst alla spina

0,21
0,41

2,00 €
4,00 €

Birra con lievito bavarese

3,50 € 0,31
4,50 € 0,51
3,20 € Birra “Felsenkeller”

(naturalmente torbida) 0,31

Birra analcolica
(Krompacher) 0,3 1

2,30 €

3,50 € Birra con lievito bavarese
analcolica 0,31

Radler
3,80 € 0,41
2,00 € 0,21



Unsere Welne

NostriVini

Kalterer See Auslese
Unser WeiBburgunder
0,251
0,51
11

WeiBburgunder “Vial”
Kellereir Kaltern

Sovignon “Stern”
Kellerei Kaltern

St. Magdalener
“Grobner”
Kellerei1 Kaltern

Lagrein doc
Kellerei1 Kaltern

Lagrein Riserva
“Lareith®
Kellerei1 Kaltern

4,00 €
7,00 €
15,00 €
3,00 €

3,80 €

2,80 €

3,00 €

4,00 €

Lago di Caldaro doc
Nostro Pinot bianco
0,251
0,51
11

Pinot bianco “Vial”
Cantina di Caldaro

Sovignon “Stern”
Cantina di Caldaro

Santa Maddalena
“Grobner”
Cantina di Caldaro

Lagrein
Cantina di caldaro

Lagrein Riserva
“Lareith”
Cantina di caldaro

Unter den Preisen versteht sich ein Glas.
Sotto 1 prezzi si capisce un bicchiere.



Aperitivs

Aperitivi
Hugo 3,80 € Hugo
Veneziano 3,80 € Veneziano

Bitter San Pellegrino Bitter San Pellegrino

2,00 €

(wei3/rot) (bianco/rosso)
Campari Soda 2,50 € Campari Soda
Campari Orange 3,00 € Campari Orange

Prosecco doc piccolo 4.00 € Prosecco doc piccolo

Prosecco Prosecco
Extra dry 0,75 1 14,50 € Extra dry 0,751
Digestivs
Digestivi

Cynar—Braulio—Averna 3,00 € Cynar—Braulio-Averna

Montenegro—Fernet—
Jigermeister

Montenegro—-Fernet—
Jigermeister

Grappa — Edelbrand 3,00 € Grappa Distillati nobili

3,00 €

Williams 3,00 € Williams
Vecchia Romagna 360 € Vecchia Romagna
Etichetta nera ’ Etichetta nera
Cognac/Whisky 4,80 € Cognac/Whisky

Die Preise verstehen sich inclusive Bedienung und MwSt.
Nel prezzo sono compreso servizi e 1v



Besuchen Sie unseren
Verkaufskeller

Entdecken Sie dort erlesene Produkte aus
Siidtirol:

» Wein von Stdtiroler Kellereien

» Stuidtiroler Speck und Kaminwurzen

» Verschiedene Produkte von Sudtiroler
Bauernhofen und Souvenirs

Visitate la nostra cantina

Li trovate i prodotti tipici dell’Alto Adige:

» Vino delle cantine dell’ Alto Adige

» Speck e Kaminwurzen (salamino) di Alto
Adige
» Prodotti dai masi dell’Alto Adige e souvenir




